86 87
R744R744
RUBINETTI A SFERA BALL VALVES
serie BV..MP BV..MP series
BV..MP BVM10-2MMP
SAE
Flare
[in] [in] [mm] L L1 H H1 Ø Dmax M K
BVM10-2MMP 1/4" - 10
BVM10MP - 10
BVM12MP - 12 6
BV5MP 5/8" 16 14,2 135 69
BV6MP 3/4" -
BVM18MP - 18
BV7MP 7/8" 22 27,5 169 86
BV9MP 1.1/8" -
BVM28MP - 28
BV11MP 1.3/8" 35 32 67,5 245 116 119 38 66
BV13MP 1.5/8" -
BVM42MP - 42
76 22 32
40,5
18
94